Folha: 7

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relatério de Execugédo da Despesa

Ano: 2022

Orgé&o: 019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Nota de Empenho
2022NE0000183
2022NE0000190
2022NE0000191
2022NE0000192
2022NE0000193
2022NE0000195
2022NE0000196
2022NE0000197
2022NE0000198
2022NE0000199
2022NE0000200
2022NE0000201
2022NE0000202
2022NE0000203
2022NE0000204
2022NE0000205

2022NE0000206

2022NE0000207

Credor Empenhado
T N NETO EIRELI 20.790,00
JADER OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 11.128.562,00
JADER OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 6.296.273,00

JADER OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  103.663.660,00

DERMINA INACIA DE OLIVEIRA 48.888,91
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 7.651,54
FOLHA DE PAGAMENTO 492.731,29
FOLHA DE PAGAMENTO 123.105,00
FOLHA DE PAGAMENTO 49.918,42
FOLHA DE PAGAMENTO 19.439,84
FOLHA DE PAGAMENTO 12.534,85
FOLHA DE PAGAMENTO 12.376,03
FOLHA DE PAGAMENTO 9.007,64
FOLHA DE PAGAMENTO 5.437,46
FOLHA DE PAGAMENTO 5.312,31
FOLHA DE PAGAMENTO 4.188,90
FOLHA DE PAGAMENTO 36,00
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 84.562,17

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Més: JUNHO/2022

Liquidado Pago

0,00 0,00

11.128.562,00 11.128.562,00
6.296.273,00 6.296.273,00

103.663.660,00 103.663.660,00

0,00 0,00
0,00 0,00
492.731,29 422.321,95

123.105,00 123.105,00

49.918,42 49.918,42
19.439,84 19.439,84
12.534,85 12.534,85
12.376,03 12.376,03
9.007,64 9.007,64
5.437,46 5.437,46
5.312,31 5.312,31
4.188,90 4.188,90
36,00 36,00
84.562,17 3.175,61
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Folha: 8

2022NE0000208
2022NE0000209
2022NE0000210
2022NE0000211
2022NE0000212
2022NE0000213
2022NE0000214
2022NE0000215
2022NE0000216
2022NE0000217
2022NE0000218
2022NE0000219
2022NE0000220
2022NE0000221
2022NE0000222
2022NE0000223
2022NE0000224
2022NE0000225
2022NE0000227
2022NE0000228
2022NE0000229
2022NE0000235

2022NE0000236

FUNDAGAO AMAZONPREV

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS
FUNDAGAO AMAZONPREV

FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVCOS-CEF
WEGA PAR LTDA

MARJORIE MARQUES ASSEF FERREIRA

ABC FOMENTO MERCANTIL LTDA

ALEXANDRE DE ARAUJO RODRIGUES

C B M AGROPECUARIA E ADMINISTRADORA LTDA
VEGA MANAUS TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CENTRO ESPIRITA BENEFICIENTE UNIAO DO VEGETAL

BIOAMAZONAS INDUSTRIA E COMERCIO DE
MEDICAMENTOS FITOTERAPICOS LTDA

JURACILDO SANTOS DE SOUSA

VICTORIA ELIZABETH GIBBS DOS SANTOS
ALESSANDRA RIBEIRO DE SOUZA

VEGA MANAUS TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
TELEMAR NORTE LESTE S.A

TELEMAR NORTE LESTE S.A

VICTOR CHAVES COIMBRA EIRELI

ALDENIR DA SILVA MACHADO

THALITA DE FREITAS LOPES

PROBANK SEGURANCA DE BENS E VALORES EIRELI

LUCIO MEIRELLES DA SILVA BEZERRA DE MENEZES

TOTAL:

57.464,26
1.141,86
838,05
274,88
1.540.467,00
45.300,00
297.000,00
60,00
27.950,00
305.000,00
54.500,00
19.700,00
83.150,00
28.500,00
170.200,00
13.800,00
9.248,91
15.182,91
3.750,00
480,00
480,00
40.241,10
1.471,50

124.700.675,83

57.464,26 0,00
1.141,86 0,00
838,05 0,00
274,88 274,88

1.540.467,00 1.540.467,00
45.300,00 45.300,00

297.000,00 297.000,00

60,00 60,00
27.950,00 27.950,00
305.000,00 0,00
54.500,00 0,00
19.700,00 19.700,00
83.150,00 0,00
28.500,00 28.500,00
170.200,00 0,00
13.800,00 0,00
9.248,91 9.248,91
15.182,91 15.182,91
0,00 0,00
480,00 480,00
480,00 480,00
0,00 0,00
1.471,50 1.471,50

124.579.354,28 123.741.464,21
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